中共南京林业大学委员会
南林委 〔2018〕3号

关于成立巡视整改工作领导小组的通知
各学院级党组织，各单位、部门：
为推动巡视整改工作落到实处，根据《关于做好巡视整改落实工作的通知》（苏巡办〔2018〕8号）精神，经学校党委常委会研究，决定成立巡视整改工作领导小组。
组  长：蒋建清  王  浩
副组长：王培君  刘中亮  聂琦波
成  员：李维林  张  红  张金池
聂永江  勇  强  周乃贵
领导小组下设办公室，办公室设在党委办公室，负责有关协调工作；领导小组下设联络处，联络处设在纪委机关，负责与省委巡视办等上级部门联络工作。
特此通知。
                           中共南京林业大学委员会
                               2018年1月29日

党委办公室                             2018年1月29日印发